1

2022年８月４日

各 位

会 社 名 森 六 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 栗田 尚

（コード番号：4249 東証プライム）

問 合 せ 先 執行役員 経理、IR担当

経理部長
小岩井 無我

（TEL. 03-3403-6102）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2022年５月13日に公表した2023年３月期連結業績予想を修正しま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正

（１）2023年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2022年４月１日～2022年９月30日）

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

71,000

百万円

2,500

百万円

2,500

百万円

1,360

円 銭

85.53

今回発表予想（Ｂ） 67,000 750 750 405 25.47

増 減 額

（ Ｂ － Ａ ）
△4,000 △1,750 △1,750 △955

増 減 率

（ ％ ）
△5.6 △70.0 △70.0 △70.2

（ ご 参 考 ）

前 第 ２ 四 半 期 実 績

( 2 0 2 2年 ３ 月 期 )

62,984 953 1,155 2,419 146.01

（２）2023年３月期通期連結業績予想数値の修正（2022年４月１日～2023年３月31日）

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

153,000

百万円

9,000

百万円

9,000

百万円

5,000

円 銭

314.47

今回発表予想（Ｂ） 141,000 3,000 3,000 1,620 101.89

増 減 額

（ Ｂ － Ａ ）
△12,000 △6,000 △6,000 △3,380

増 減 率

（ ％ ）
△7.8 △66.7 △66.7 △67.6

（ご参考）前期実績

( 2 0 2 2 年 ３ 月 期 )
128,842 2,846 2,965 4,259 258.92

2

（３）業績予想修正の理由

当第１四半期においては、半導体不足に加えて新型コロナウイルス感染症による中国・上海のロッ

クダウン（都市封鎖）の影響等により、自動車メーカーの減産・生産調整が続いたことから、計画を

下回って推移しました。

当第２四半期（累計）および通期の業績見通しにつきましては、当第１四半期の実績および直近の

生産状況等を考慮した結果、上記のとおり予想数値を修正いたします。

２．配当予想について

 今回の業績予想の修正に伴う配当予想の変更はございません。

（将来に関する記述等についての注記事項）

上記の業績予想等は、本資料の発表日現在に入手可能な資料を基に作成したものであり、実際の業績

は、様々な要因により、予想数値と異なる可能性があります。

以 上